A
	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de-São Paulo -
REQUERIMENTO N° 505 12017

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

APENSADO AO

SINATURA

Súmula:- Solicita informações do

Executivo se a estudo para ser feito

modernização do CENTRO DE

REABILITAÇÃO (REAB) deste município.

REQUEIRO à Mesa, 'após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, pedindo

informações com relação a estudo sobre a modernização do CENTRO DE REABILITAÇÃO

(REAB) deste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Pensando em reabilitação mais rápida e eficaz dos nossos munícipes que procura a

referida unidade, e a qualidade no atendimento e que solícito do executivo informação

referente modernização do CENTRO DE REABIUTAÇÃO, e também por se tratar de uma

promessa de campanha a qual consta no Plano de Governo, com esta obra de modernização do

REAB irá atender de forma mais humana os pacientes que necessitam de um tratamento de

reabilitação terapêutica, melhorando a qualidade no atendimento e assistência aos pacientes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de fevereiro de 2017

LO

DENIS LUCAS 	LIVEIRA
	 EL 27 »

VEREADOR 	 dia  Costa

ssi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (ii) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br